MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
- A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 167

No dia 10 de Julho de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 65100450100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ: 40.812.830/0001-38

Representante: JOSE BORGES GUERRA

Telefone: (65) 9964-7685

Email: imperiofrutascomercio@hotmail.com

Endereço: R CHICO BELO (NUC HAB CPA I), 03 - MORADA DA SERRA, Cuiabá - MT - 78055-223

Item: 1 Quantidade: 800,00 Unidade: UNID Marca: DIVERSAS Modelo: UNIDADE Preço Unitário: R$ 189,00 Valor Total: R$151.200,00

Descrição: CESTA BÁSICA PARA BENEFICIO EVENTUAL CONTENDO - 10 KG DE ARROZ, 02 KG FEIJÃO, 02 L DE ÓLEO DE SOJA, 02 KG DE

MACARRÃO, 04 KG DE AÇÚCAR, 01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA, 02 PCT DE BOLACHA DE 450 G, 02 KG DE FARINHA DE TRIGO, 01 KG DE

FUBÁ, 01 MOLHO DE TOMATE 340 G, 01 KG DE SAL, 04 LATAS DE SARDINHA, 02 L DE LEITE INTEGRAL, 01 ACHOCOLATADO, 1 KG DE CAFÉ,

TODOS OS ITENS ACONDICIONA EM SACOS PLÁSTICOS OU OUTRA EMBALAGEM APROPRIADA.

Total: R$ 151.200,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/07/2026 , a contar do dia 10/07/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA

40.812.830/0001-38

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

 65100450100

Dados: 10/07/2025 11:30:11

Assinado de forma digital por:

    JOSE BORGES GUERRA

    08228612168

Dados: 10/07/2025 11:26:21

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/142055/completo...

1 of 1 10/07/2025, 11:30